

Farmona Saponics Szampon wł cienkie i delikatne



cena: 12,72 PLN

Opis słownikowy

Producent	FARMONA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Farmona SAPONICS Szampon z wyciągiem z pokrzywy 330 ml Szampon Saponics przywraca włosom pożądaną objętość i grubość oraz zwiększa odporność na uszkodzenia. Włosy odzyskują piękny wygląd, stają się puszyste i pełne blasku

Zawarty w szamponie ekstrakt z mydlnicy lekarskiej, bogaty w saponiny, działa przeciwbakteryjnie i łagodzi podrażnienia. Duża zawartość wyciągu z liści pokrzywy poprawia metabolizm i dotlenienie cebulek włosów, hamuje wypadanie włosów i pobudza ich wzrost. Delikatna formuła wzbogacona witaminami A, E i F regeneruje, odbudowuje i wzmacnia strukturę włosów

SAPONICS to linia przeznaczona do włosów delikatnych Linia kosmetyków przeznaczona do pielęgnacji włosów cienkich i delikatnych. Szampon i odżywka przywracają włosom pożądaną objętość, grubość i piękny wygląd oraz zwiększają odporność na uszkodzenia. Dzięki zawartości podwójnej ilości naturalnych ekstraktów z mydlnicy lekarskiej i pokrzywy wyraźnie wzmacnia i odżywia włosy. Mydlnica lekarska to ceniona roślina bogata w saponiny – naturalny, delikatny środek myjący, o dodatkowym działaniu przeciwbakteryjnym i łagodzącym podrażnienia. Specjalne eco formuły oparte na krystalicznie czystej wodzie sprawiają, że produkty są niezwykle skuteczne

Składniki aktywne

Ekstrakt z mydlnicy lekarskiej, wyciąg z liści pokrzywy, witaminy A, E i F

Składniki

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Saponaria Officinalis (Soapwort) Root Extract*, Urtica Dioica (Nettle) Herb Extract*, Cocamidopropyl Betaine, Polysorbate 20, PEG-20 Glyceryl Laurate, Tocopherol, Linoleic Acid, Retinyl Palmitate, Citric Acid, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, DMDM-Hydantoin, Magnesium Nitrate, Magnesium Chloride, PEG-25 PABA, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal

Polski producent kosmetykówPolski producent kosmetyków naturalnych!

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10
30-443 Kraków